
 

お客様各位 

2021 年 7月 16 日 

 

提出書類の電子データ化について 

 

ミクロン精密株式会社 

営 業 本 部 

 

2021 年 7 月より、弊社では「提出書類の電子データ化」を開始いたします。 

 

弊社の研削盤は永きに亘ってお使いただける製品のため、紙の書類の場合、経年劣化による

破損や紛失が生じることがあります。電子データでは、これらの心配がなく、必要な情報を容易に

素早く検索することが可能となります。 

 

また、近年注目されている持続可能な社会の実現 SDGs においても、この取り組みは地球環境

保全推進の一歩です。 

 

引き続き紙の書類をご希望されるお客様には、電子データをご自身で印刷してご利用いただけ

るほか、弊社の営業担当者にご用命いただければ、オプション（有料）としてご提供いたします。 

 

弊社は、これからも引き続き、お客様や地域社会との持続可能な関係の構築に努めて参ります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【問い合わせ先】営業部本社営業所 023-688-8111 


